
UCHWAŁA NR
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO  

z dnia . . . 4 1  .M ĉ .P :..c20AU.)C' 

w sprawie zmian w  budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XLVIII/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W  budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 34.211,69 zł,
2) celowe w wysokości 132.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł;

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach 
zastępczych w wysokości 15.000,00 zł.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.371.566,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.452.901,72 zł.”

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



do Uchwały Nr
Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a rt 5 u s t 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje t 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arŁ 5 usŁ 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia 3 029,12 3 029,12 3 029,12 0,00 3 029,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 029,12 3 029,12 3 029,12 0,00 3 029,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 9 029,12 9 029,12 3 029,12 0,00 3 029,12 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a rt 5 u s t 1 

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i  
udziałów o raz  

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i  pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  a r t 5 u s t 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 029,12 734,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734,40 0,00 0,00 2 294,72 2 294,72 2 294,72 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 029,12 734,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 734,40 0,00 0,00 2 294,72 2 294,72 2 294,72 0 ,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 9 029,12 6 734,40 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 734,40 0,00 0,00 2 294,72 2 294,72 2 294,72 0 ,00



do Uchwały Nr
Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Załącznik nr 2

f  . .yyłj^.O;.. mil y-

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 294,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 294,72
Wydatki inwestycyjne: 2 294,72
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie 
prac termomodernizacyjnych w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego

2 294,72

Razem 2 294,72

PRZEWODNICZ,)CY/RADY
i H j  / .  ■

/  /  / /

{janilłśz M ichaiak



do Uchwały N r.. LV
Rady Powiatu Łowickiego z dnia . . .&

Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2014 rok

z tego źródła finansowania

środki własne 
powiatu

środki z  dotacji 
celowych z 

budżetu 
państwa

środki z  budżetów  
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

600 Transport i łączność 5 179 560,00 2 1 2 0  117,00 2 299 443,00 760 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 179 560,00 2 1 2 0  117,00 2 299 443,00 760 000,00

Wydatki inwestycyjne: 4 749 560,00 1 690117,00 2 299 443,00 760 000,00
Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu 
Łowickiego

4 749 560,00 1 690 117,00 2 299 443,00 760 000,00

Dotacje: 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00
Dotacja dla Gminy Kocierzew Południowy na realizację zadania 
pn.: "Poprawa bezpieczeństwa, dostępności i rozwoju Gminy 
Kocierzew Południowy poprzez modernizację dróg gminnych i 
powiatowych"

180 000,00 180 000,00

Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz na realizację zadania pn.: 
"Budowa drogi ulicy Starościńskiej i Broniewskiego oraz 
przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu"

250 000,00 250 000,00

630 Turystyka 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00
Ruszaj łowickim szlakiem rowerem i kajakiem - rozwój 
infrastruktury turystycznej

29 677,16 29 677,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 294,72 2 294,72 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 294,72 2 294,72 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 294,72 2 294,72 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu Łowickiego

2 294,72 2 294,72

710 Działalność usługowa 55 600,00 51 600,00 4 000,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00



Dział Rozdział W yszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2014 rok

z tego źródła finansowania

środki własne 
powiatu

środki z dotacji 
celowych z 

budżetu 
państwa

środki z budżetów 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00
zakup urządzenia do backupu danych z  serwerów 46 000,00 46 000,00
Zakup urządzenia Fortigate 5 600,00 5 600,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4  000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4  000,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z 
oprogramowaniem

4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00
Przebudowa uziemienia masztu antenowego na budynku 
zlokalizowanym w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28

4 500,00 4 500,00

Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

58 504,06 58 504,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego.

8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
190 463,00 190 463,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu Łowickiego (Budynek administracyjny ZOŻ  
w Łowiczu)

190 463,00 190 463,00

Razem 5 528 598,94 2 457 155,94 2 311 443,00 760 000,00



Rady Powiatu Łowickiego

z .h ih u 4.u i& i ii h

do Uchwały Nr ł o ­
wickiego z dnia .w© .Hy.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a  J e d n o s tk i /  za d a n ie 3 371 566,00 1 853 4 8 0 ,0 0 0 ,00 1 518  086,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 528,00 0,00 0,00 528,00
01008 Melioracje wodne 528,00 0,00 0,00 528,00

Gmina Bielawy 528,00 528,00

600 Transport i łączność 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

Gmina Kocierzew Południowy 180 000,00 180 000,00
Gmina Miasto Łowicz 250 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 1 087 558,00 0,00 0,00 1 087 558,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 941 813,00 0,00 0,00 941 813,00

Miasto Siedlce 56 299,00 56 299,00
Powiat Gostyniński 135 319,00 135 319,00
Powiat Kutnowski 50 882,00 50 882,00
Powiat Lipski 253 735,00 253 735,00
Powiat Rawski 115 409,00 115 409,00
Powiat Rypiński 42 184,00 42 184,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 150 217,00 150 217,00
Powiat Wielicki 78 150,00 78 150,00
Powiat Zamojski 50 433,00 50 433,00
Miasto Łódź 9 185,00 9 185,00

85204 Rodziny zastępcze 145 745,00 0,00 0,00 145 745,00
Miasto Łódź 4 050,00 4 050,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00
Powiat Gostyniński 2 300,00 2 300,00
Powiat Kutnowski 14 400,00 14 400,00
Powiat Oświęcimski 7 920,00 7 920,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 11 400,00 11 400,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00
Powiat Przasnyski 28 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 853 480,00 1 853 480,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

398 580,00 398 580,00

92116 Biblioteki 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00
Biblioteka Powiatowa w Łowiczu 247 800,00 247 800,00

92118 Muzea 1 207 100,00 1 207 100,00 0,00 0,00
Muzeum w Łowiczu 1 207 100,00 1 207 100,00

J e d n o s tk i n ie  
n a le żą ce  d o  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

Nazw a je d n o s tk i  /  z a d a n ie 1 4 5 2 90 1 ,72 1 388 9 0 1 ,72 0,00 64 000,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 1 192 170,72 1 192170,72 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 192 170,72 1 192 170,72 0,00 0,00
Spółka Cywilna Bakałarz 90 000,00 90 000,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 177 500,00 177 500,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

924 670,72 924 670,72

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 49 320,00 49 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 091,00 98 091,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 98 091,00 98 091,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

98 091,00 98 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

OGOŁEM 4 824 467,72 3 242 381,72 0,00 1 582 086,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

7/ /  i
•'z Michalak


